
 1 

                                                                                   
 
                                                                                      Uchwała Nr XII/100/2015 
                                                                              Rady Gminy Brzeziny 
                                                                              z dnia 30.11.2015r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 42/VII/15 Rady Gminy Brzeziny  z dnia 10.06.2015r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu  na wyprzedzające finansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Wsparcie systemu ratowniczo – gaśniczego poprzez zakup 
ciężkiego pojazdu strażackiego dla OSP Brzeziny” realizowanego w ramach 
Programu „WRPO 2007-2013” 
 
 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „c”  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz.1515) i art.89 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz.885 ze zm.) Rada 
Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
§ 1 uchwały Nr 42/VII/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 10.06.2015r.w sprawie 
zaciągnięcia kredytu  na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
„Wsparcie systemu ratowniczo – gaśniczego poprzez zakup ciężkiego pojazdu 
strażackiego dla OSP Brzeziny” realizowanego w ramach Programu „WRPO 2007-
2013” otrzymuje brzmienie: 
 
§1.’’Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na wyprzedzające 
finansowanie zadania  pn. „Wsparcie systemu ratowniczo – gaśniczego poprzez 
zakup ciężkiego pojazdu strażackiego dla OSP Brzeziny” realizowanego w ramach 
Programu „WRPO 2007-2013” w wysokości do kwoty 653.184,00zł ( słownie 
:sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt cztery zł 00/100).” 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XII/100/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia   30.11.2015r. 
 
 Na finansowanie wydatku majątkowego  pn: . „Wsparcie systemu ratowniczo – 
gaśniczego poprzez zakup ciężkiego pojazdu strażackiego dla OSP Brzeziny ” 
realizowanego z udziałem środków pochodzących z programu WRPO 2007-2013”. 
Zaciągnięto kredyt  w wysokości 653.184,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 80% 
wydatków kwalifikowanych zadania, pozostała cześć wydatków kwalifikowanych 
sfinansowano środkami własnymi budżetu. 
 
 


